关于沧县中小学幼儿园教师招聘拟聘人选的公示
各位考生：
[bookmark: _GoBack]沧县中小学和幼儿教师招聘考试、体检等工作已经结束，依据本次招聘方案规定，下列人员为本次招聘拟聘人选，现予以公示，公示期自2016年9月29日至2016年10月8日。还没有提交个人档案（含就业报到证）的考生，请在公示期间提交。否则，取消拟聘用资格。另外下列人员务于9月30日下午2:00前到沧县实验学校中学楼五楼会议室参加岗前培训会。
沧县人社局
2016年9月29日
附拟聘人员名单：
	序号
	姓名
	性别
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔面总成绩
	体检结果

	1
	赵景艳
	女
	崔尔庄镇
	语文教师
	10716
	88
	合格

	2
	何文贤
	女
	崔尔庄镇
	心理教师
	12422
	86.84
	合格

	3
	耿彰琪
	女
	崔尔庄镇
	语文教师
	10916
	86.6
	合格

	4
	刘颖
	女
	崔尔庄镇
	英语教师
	12116
	85.2
	合格

	5
	刘笑寒
	女
	崔尔庄镇
	语文教师
	10329
	78.2
	合格

	6
	张慧月
	女
	崔尔庄镇
	语文教师
	10620
	78.2
	合格

	7
	闫新宇
	女
	崔尔庄镇
	幼儿教师
	12918
	77.24
	合格

	8
	邵明丽
	女
	崔尔庄镇
	语文教师
	10808
	76.8
	合格

	9
	王潇霏
	女
	崔尔庄镇
	幼儿教师
	13204
	76.32
	合格

	10
	高雨
	女
	崔尔庄镇
	幼儿教师
	13311
	76.24
	合格

	11
	安迪
	女
	崔尔庄镇
	语文教师
	10119
	76
	合格

	12
	寇炳绪
	女
	崔尔庄镇
	语文教师
	10107
	75.8
	合格

	13
	巩贝贝
	女
	崔尔庄镇
	幼儿教师
	13503
	73.96
	合格

	14
	李晨晨
	女
	崔尔庄镇
	幼儿教师
	13518
	73.44
	合格

	15
	胡召玉
	女
	崔尔庄镇
	幼儿教师
	12914
	71.64
	合格

	16
	刘田田
	女
	崔尔庄镇
	美术教师
	12826
	70.4
	合格

	17
	王雪
	女
	崔尔庄镇
	信息技术
	12322
	69.6
	合格

	18
	王洪玉
	女
	崔尔庄镇
	幼儿教师
	13220
	68.24
	合格

	19
	季宁宁
	男
	大褚村乡
	美术教师
	12827
	78.4
	合格

	20
	马琳婧
	女
	大褚村乡
	语文教师
	10934
	76.8
	合格

	21
	戴雅楠
	女
	大褚村乡
	信息技术
	12223
	76.6
	合格

	22
	孙静
	女
	大褚村乡
	幼儿教师
	13312
	74.48
	合格

	23
	宋丹丹
	女
	大褚村乡
	幼儿教师
	13429
	74.32
	合格

	24
	尹飞
	女
	大褚村乡
	幼儿教师
	13007
	74.16
	合格

	25
	贾文玉
	女
	大褚村乡
	语文教师
	10417
	74
	合格

	26
	马静
	女
	大褚村乡
	数学教师
	11524
	74
	合格

	27
	贾春春
	女
	大褚村乡
	数学教师
	11631
	69.8
	合格

	28
	刘昊
	女
	大官厅乡
	英语教师
	12110
	92
	合格

	29
	康华路
	男
	大官厅乡
	体育教师
	12611
	80.6
	合格

	30
	郭菲
	女
	大官厅乡
	美术教师
	12719
	80.4
	合格

	31
	王曦
	女
	大官厅乡
	语文教师
	10306
	80
	合格

	32
	冷双双
	女
	大官厅乡
	信息技术
	12323
	80
	合格

	33
	刘盼莉
	女
	大官厅乡
	幼儿教师
	13130
	78.64
	合格

	34
	吕芮
	女
	大官厅乡
	幼儿教师
	13028
	78.04
	合格

	35
	张婷婷
	女
	大官厅乡
	语文教师
	10221
	77.2
	合格

	36
	张文华
	女
	大官厅乡
	语文教师
	10201
	77.2
	合格

	37
	张晴
	男
	大官厅乡
	信息技术
	12222
	76
	合格

	38
	禇亚美
	女
	大官厅乡
	幼儿教师
	13610
	75.72
	合格

	39
	王婷婷
	女
	大官厅乡
	数学教师
	11210
	75.6
	合格

	40
	李雪
	女
	大官厅乡
	幼儿教师
	13112
	75.52
	合格

	41
	吕康宁
	女
	大官厅乡
	幼儿教师
	13417
	74.6
	合格

	42
	黄彦洪
	女
	大官厅乡
	幼儿教师
	13207
	73.92
	合格

	43
	马莉莉
	女
	大官厅乡
	幼儿教师
	12930
	73.72
	合格

	44
	孙月
	女
	大官厅乡
	幼儿教师
	13008
	73.16
	合格

	45
	贾金玉
	女
	杜生镇
	英语教师
	11830
	87.2
	合格

	46
	刘如心
	女
	杜生镇
	心理教师
	12414
	84.36
	合格

	47
	蔡永虎
	男
	杜生镇
	语文教师
	10215
	80.8
	合格

	48
	姚小梅
	女
	杜生镇
	美术教师
	12718
	78.8
	合格

	49
	严月超
	女
	杜生镇
	美术教师
	12703
	77.8
	合格

	50
	张亚南
	女
	杜生镇
	幼儿教师
	13522
	75.04
	合格

	51
	苗金玲
	女
	风化店乡
	英语教师
	12130
	91.2
	合格

	52
	韩俊洁
	女
	风化店乡
	语文教师
	10604
	83.2
	合格

	53
	张强
	男
	风化店乡
	美术教师
	12732
	80.6
	合格

	54
	徐娜林
	女
	风化店乡
	幼儿教师
	13525
	79.4
	合格

	55
	高召霞
	女
	风化店乡
	语文教师
	10718
	78.8
	合格

	56
	马艳荣
	女
	风化店乡
	幼儿教师
	13426
	77.36
	合格

	57
	王淑瑞
	女
	风化店乡
	幼儿教师
	13418
	76.6
	合格

	58
	冯凤娇
	女
	风化店乡
	信息技术
	12221
	68.6
	合格

	59
	李晟曦
	女
	高川乡
	英语教师
	12122
	85.4
	合格

	60
	闫艳
	女
	高川乡
	语文教师
	10901
	74.6
	合格

	61
	张艳苹
	女
	高川乡
	幼儿教师
	13517
	72.4
	合格

	62
	贾金鹤
	女
	高川乡
	美术教师
	12702
	70.8
	合格

	63
	贾艳红
	女
	黄递铺乡
	英语教师
	11719
	87
	合格

	64
	李红盼
	女
	黄递铺乡
	语文教师
	10204
	76
	合格

	65
	杨丹
	女
	黄递铺乡
	幼儿教师
	13412
	74.6
	合格

	66
	王倩
	女
	旧州镇
	英语教师
	12019
	88.6
	合格

	67
	艾雯雯
	女
	旧州镇
	美术教师
	12709
	77
	合格

	68
	张晓红
	女
	旧州镇
	幼儿教师
	13530
	75.12
	合格

	69
	庞宇
	女
	旧州镇
	幼儿教师
	13009
	74.2
	合格

	70
	刘敏
	女
	旧州镇
	信息技术
	12316
	71.4
	合格

	71
	张丽
	女
	李天木乡
	英语教师
	12123
	89.4
	合格

	72
	陈冲
	女
	李天木乡
	体育教师
	12620
	79.8
	合格

	73
	金正辉
	女
	李天木乡
	幼儿教师
	13512
	78
	合格

	74
	程园园
	女
	李天木乡
	美术教师
	12831
	77.8
	合格

	75
	付佳
	女
	李天木乡
	幼儿教师
	13511
	77.44
	合格

	76
	库洁茹
	女
	李天木乡
	幼儿教师
	13017
	77.04
	合格

	77
	高莉
	女
	李天木乡
	幼儿教师
	13128
	76.8
	合格

	78
	王丽华
	女
	李天木乡
	幼儿教师
	13420
	75.96
	合格

	79
	任红静
	女
	李天木乡
	幼儿教师
	13617
	75.84
	合格

	80
	王密
	女
	李天木乡
	信息技术
	12201
	73.2
	合格

	81
	孔玉秀
	女
	李天木乡
	幼儿教师
	13324
	73.12
	合格

	82
	李新燕
	女
	李天木乡
	数学教师
	11206
	70
	合格

	83
	邢艳娇
	女
	刘家庙乡
	英语教师
	11902
	87.6
	合格

	84
	马天翔
	男
	刘家庙乡
	体育教师
	12605
	85.2
	合格

	85
	吴辉辉
	女
	刘家庙乡
	幼儿教师
	13025
	81.72
	合格

	86
	宋宪营
	女
	刘家庙乡
	语文教师
	10614
	78.2
	合格

	87
	王金月
	女
	刘家庙乡
	幼儿教师
	12913
	77.08
	合格

	88
	刘凤华
	女
	刘家庙乡
	幼儿教师
	13515
	76.68
	合格

	89
	许艳梅
	女
	刘家庙乡
	幼儿教师
	13427
	75.2
	合格

	90
	常春艳
	女
	刘家庙乡
	幼儿教师
	13226
	74.56
	合格

	91
	陆园园
	女
	刘家庙乡
	数学教师
	11629
	69.2
	合格

	92
	刘洋
	男
	马连坦中学
	英语教师
	12001
	87.8
	合格

	93
	刘娜娜
	女
	马连坦中学
	英语教师
	11726
	86.8
	合格

	94
	卢蛟龙
	男
	马连坦中学
	语文教师
	10412
	81.4
	合格

	95
	左松伟
	男
	仵龙堂乡
	英语教师
	11828
	91.4
	合格

	96
	王学秋
	女
	仵龙堂乡
	美术教师
	12733
	80.4
	合格

	97
	张新鹤
	女
	仵龙堂乡
	幼儿教师
	13423
	79.08
	合格

	98
	阚鹏程
	女
	仵龙堂乡
	幼儿教师
	12903
	78.8
	合格

	99
	王新伶
	女
	仵龙堂乡
	幼儿教师
	12925
	78.24
	合格

	100
	刘香君
	女
	仵龙堂乡
	美术教师
	12829
	77.8
	合格

	101
	黄盈
	女
	仵龙堂乡
	语文教师
	10209
	75.6
	合格

	102
	高梦辉
	男
	仵龙堂乡
	体育教师
	12607
	75.6
	合格

	103
	孙华英
	女
	仵龙堂乡
	幼儿教师
	13303
	75.32
	合格

	104
	王肖
	女
	仵龙堂乡
	幼儿教师
	13011
	73.92
	合格

	105
	陈瑞琰
	男
	仵龙堂乡
	数学教师
	11201
	61.4
	合格

	106
	许兰
	女
	兴济镇
	英语教师
	11809
	88.6
	合格

	107
	马雅婷
	女
	兴济镇
	美术教师
	12707
	86.6
	合格

	108
	王锦
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	13213
	85.84
	合格

	109
	王第莹
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	13230
	84.83
	合格

	110
	王雪纯
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	13218
	84.64
	合格

	111
	郭凤秀
	女
	兴济镇
	心理教师
	12416
	83.72
	合格

	112
	张蕊
	女
	兴济镇
	音乐教师
	12506
	83.4
	合格

	113
	谢志强
	男
	兴济镇
	体育教师
	12604
	82.8
	合格

	114
	李胜霞
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	13219
	82.68
	合格

	115
	李红英
	女
	兴济镇
	语文教师
	10826
	80.2
	合格

	116
	董蕊蕊
	女
	兴济镇
	语文教师
	10905
	79.8
	合格

	117
	张恬恬
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	13129
	79.64
	合格

	118
	肖岭
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	13411
	78.84
	合格

	119
	李新新
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	13327
	78
	合格

	120
	张晓晨
	女
	兴济镇
	数学教师
	11401
	77.2
	合格

	121
	王新宇
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	13127
	77.16
	合格

	122
	张文晓
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	13117
	77.08
	合格

	123
	边晨竹
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	13301
	76.64
	合格

	124
	王甲欢
	女
	兴济镇
	幼儿教师
	12929
	75.72
	合格

	125
	卞增智
	男
	兴济镇
	信息技术
	12217
	74.6
	合格

	126
	李文婷
	女
	兴济镇
	语文教师
	10524
	74.2
	合格

	127
	刘霄霄
	女
	兴济镇
	数学教师
	11517
	73.4
	合格

	128
	马军
	女
	兴济镇
	数学教师
	11520
	72.4
	合格

	129
	李晨曦
	女
	兴济镇
	信息技术
	12215
	69.6
	合格

	130
	翟亚炜
	女
	薛官屯乡
	幼儿教师
	13413
	81.8
	合格

	131
	王婷婷
	女
	薛官屯乡
	语文教师
	10102
	78.6
	合格

	132
	王丹
	女
	薛官屯乡
	语文教师
	10918
	76
	合格

	133
	靳冉
	女
	张官屯乡
	英语教师
	12010
	90.4
	合格

	134
	张娇
	女
	张官屯乡
	语文教师
	10418
	84.4
	合格

	135
	马红鑫
	女
	张官屯乡
	音乐教师
	12510
	83.8
	合格

	136
	许美玲
	女
	张官屯乡
	幼儿教师
	12922
	82.36
	合格

	137
	王钟蕾
	女
	张官屯乡
	语文教师
	10907
	80.6
	合格

	138
	蔺娜娜
	女
	张官屯乡
	数学教师
	11117
	79.2
	合格

	139
	刘月明
	女
	张官屯乡
	幼儿教师
	12901
	79.08
	合格

	140
	孙梦莹
	女
	张官屯乡
	幼儿教师
	12919
	78.32
	合格

	141
	万晓晔
	女
	张官屯乡
	幼儿教师
	13029
	78.04
	合格

	142
	马丽宝
	女
	张官屯乡
	幼儿教师
	13124
	78.04
	合格

	143
	王林
	女
	张官屯乡
	语文教师
	10315
	77.2
	合格

	144
	何美玉
	女
	张官屯乡
	美术教师
	12711
	76.6
	合格

	145
	孙洪俊
	女
	张官屯乡
	幼儿教师
	13012
	76.36
	合格

	146
	回茹茹
	女
	张官屯乡
	语文教师
	10728
	76.2
	合格

	147
	赵雪
	女
	张官屯乡
	语文教师
	10824
	76
	合格

	148
	张晴
	女
	张官屯乡
	语文教师
	10404
	76
	合格

	149
	尹率宇
	男
	张官屯乡
	数学教师
	11029
	75.4
	合格

	150
	孟晨
	女
	张官屯乡
	幼儿教师
	12912
	74.6
	合格

	151
	张俞
	女
	张官屯乡
	信息技术
	12202
	74.4
	合格

	152
	耿丽媛
	女
	张官屯乡
	幼儿教师
	13005
	73.84
	合格

	153
	谷立娟
	女
	张官屯乡
	幼儿教师
	13425
	71.28
	合格

	154
	张盛芳
	女
	张官屯乡
	数学教师
	11507
	70
	合格

	155
	张跃环
	女
	张官屯乡
	数学教师
	11120
	68.6
	合格